de hoy se ha realizado la siguiente transferencia de acciones de la compañía CONSULTORA 
SOUTHERN CROSS CAPITAL MARKETS SCCMARKETS S.A., con registro único de 
contribuyentes número 1792574080001. 

La sociedad extranjera GOWORLDWIDE, LLC (en adelante "CEDENTE”) ha transferido el 
dominio pleno de diez mil quinientas cincuenta (10,550) acciones ordinarias, nominativas y 
liberadas, de un valor nominal de un dólar de los Estado Unidos de América ($1,00) cada una, 
que mantiene en la compañía CONSULTORA SOUTHERN CROSS CAPITAL MARKETS 
SCCMARKETS S.A., a favor del señor Manfred Danniel Hohenleitner Rivas, con cédula de